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$3,003,000.211000 SERVICIOS PERSONALES $3,018,000.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,018,000.21$15,000.00

$1,101,193.741100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,101,193.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,101,193.74$0.00

$1,101,193.741130   Sueldos base al personal permanente $1,101,193.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,101,193.74$0.00

$1,101,193.741131   Sueldos base al personal permanente $1,101,193.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,101,193.74$0.00

$367,828.741300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $382,828.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $382,828.74$15,000.00

$367,828.741320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $367,828.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367,828.74$0.00

$367,828.741321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $367,828.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367,828.74$0.00

$0.001340   Compensaciones $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.001341   Compensaciones $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$15,000.00

$1,533,977.731400 SEGURIDAD SOCIAL $1,533,977.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,533,977.73$0.00

$1,533,977.731410   Aportaciones de seguridad social $1,533,977.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,533,977.73$0.00

$1,533,977.731411   Aportaciones de seguridad social $1,533,977.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,533,977.73$0.00

$75,033.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $82,956.00 $47,948.05 $47,948.05 $47,948.05 $48,279.66 $35,007.95$7,923.00

$35,468.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $35,531.99 $6,512.76 $6,512.76 $6,512.76 $6,454.38 $29,019.23$63.99

$28,668.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,668.00 $5,217.17 $5,217.17 $5,217.17 $5,158.79 $23,450.83$0.00

$28,668.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,668.00 $5,217.17 $5,217.17 $5,217.17 $5,158.79 $23,450.83$0.00

$3,400.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,400.00$0.00

$3,400.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,400.00$0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $63.99 $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 -$191.21$63.99

$0.002151   Material impreso e información digital $63.99 $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 -$191.21$63.99

$3,400.002160   Material de limpieza $3,400.00 $1,040.39 $1,040.39 $1,040.39 $1,040.39 $2,359.61$0.00

$3,400.002161   Material de limpieza $3,400.00 $1,040.39 $1,040.39 $1,040.39 $1,040.39 $2,359.61$0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,240.54 $12,571.44 $12,571.44 $12,571.44 $12,961.43 -$9,330.90$3,240.54

$0.002210   Productos alimenticios para personas $3,240.54 $12,571.44 $12,571.44 $12,571.44 $12,961.43 -$9,330.90$3,240.54

$0.002211   Productos alimenticios para personas $3,240.54 $12,571.44 $12,571.44 $12,571.44 $12,961.43 -$9,330.90$3,240.54

$0.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $4,125.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 -$12,375.00$4,125.00

$0.002380   Mercancías adquiridas para su comercialización $4,125.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 -$12,375.00$4,125.00

$0.002381   Mercancías adquiridas para su comercialización $4,125.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 -$12,375.00$4,125.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $493.47 $1,863.85 $1,863.85 $1,863.85 $1,863.85 -$1,370.38$493.47

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $212.22 $848.85 $848.85 $848.85 $848.85 -$636.63$212.22

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $212.22 $848.85 $848.85 $848.85 $848.85 -$636.63$212.22

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $281.25 $1,015.00 $1,015.00 $1,015.00 $1,015.00 -$733.75$281.25

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $281.25 $1,015.00 $1,015.00 $1,015.00 $1,015.00 -$733.75$281.25

$38,022.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $38,022.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $27,522.00$0.00
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$38,022.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $38,022.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $27,522.00$0.00

$38,022.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $38,022.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $27,522.00$0.00

$1,543.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,543.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,543.00$0.00

$1,543.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,543.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,543.00$0.00

$1,543.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,543.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,543.00$0.00

$118,477.003000 SERVICIOS GENERALES $95,803.99 $134,141.05 $134,141.05 $134,141.05 $134,145.01 -$38,337.06-$22,673.01

$93,147.003100 SERVICIOS BÁSICOS $40,038.09 $742.00 $742.00 $742.00 $745.96 $39,296.09-$53,108.91

$36,360.003110   Energía eléctrica $3,642.99 $178.00 $178.00 $178.00 $178.00 $3,464.99-$32,717.01

$36,360.003111   Energía eléctrica $3,642.99 $178.00 $178.00 $178.00 $178.00 $3,464.99-$32,717.01

$31,953.003130   Agua $19,605.99 $564.00 $564.00 $564.00 $567.96 $19,041.99-$12,347.01

$31,953.003131   Agua $19,605.99 $564.00 $564.00 $564.00 $567.96 $19,041.99-$12,347.01

$24,834.003140   Telefonía tradicional $16,789.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,789.11-$8,044.89

$24,834.003141   Telefonía tradicional $16,789.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,789.11-$8,044.89

$1,700.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,700.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 -$2,012.00$0.00

$1,700.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,700.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 -$2,012.00$0.00

$1,700.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,700.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 -$2,012.00$0.00

$4,640.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,640.00$0.00

$4,640.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,640.00$0.00

$4,640.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,640.00$0.00

$3,753.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,459.13 $6,824.04 $6,824.04 $6,824.04 $6,824.04 -$1,364.91$1,706.13

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $1,341.06 $5,363.84 $5,363.84 $5,363.84 $5,363.84 -$4,022.78$1,341.06

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $1,341.06 $5,363.84 $5,363.84 $5,363.84 $5,363.84 -$4,022.78$1,341.06

$3,753.003450   Seguro de bienes patrimoniales $3,753.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,753.00$0.00

$3,753.003451   Seguro de bienes patrimoniales $3,753.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,753.00$0.00

$0.003470   Fletes y maniobras $365.07 $1,460.20 $1,460.20 $1,460.20 $1,460.20 -$1,095.13$365.07

$0.003471   Fletes y maniobras $365.07 $1,460.20 $1,460.20 $1,460.20 $1,460.20 -$1,095.13$365.07

$1,024.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $5,201.02 $24,652.01 $24,652.01 $24,652.01 $24,652.01 -$19,450.99$4,177.02

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,792.49 $10,169.99 $10,169.99 $10,169.99 $10,169.99 -$7,377.50$2,792.49

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,792.49 $10,169.99 $10,169.99 $10,169.99 $10,169.99 -$7,377.50$2,792.49

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $869.52 $3,477.99 $3,477.99 $3,477.99 $3,477.99 -$2,608.47$869.52

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $869.52 $3,477.99 $3,477.99 $3,477.99 $3,477.99 -$2,608.47$869.52

$1,024.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,539.01 $11,004.03 $11,004.03 $11,004.03 $11,004.03 -$9,465.02$515.01

$1,024.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,539.01 $11,004.03 $11,004.03 $11,004.03 $11,004.03 -$9,465.02$515.01

$10,039.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $10,039.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,039.00$0.00
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$10,039.003750   Viáticos en el país $10,039.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,039.00$0.00

$10,039.003751   Viáticos en el país $10,039.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,039.00$0.00

$4,174.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,174.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,174.00$0.00

$4,174.003820   Gastos de orden social y cultural $4,174.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,174.00$0.00

$4,174.003821   Gastos de orden social y cultural $4,174.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,174.00$0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $24,552.75 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 -$73,658.25$24,552.75

$0.003920   Impuestos y derechos $24,552.75 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 -$73,658.25$24,552.75

$0.003921   Impuestos y derechos $24,552.75 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 $98,211.00 -$73,658.25$24,552.75

$4,855,794.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,855,794.00 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,420,148.39$0.00

$4,855,794.004400 AYUDAS SOCIALES $4,855,794.00 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,420,148.39$0.00

$4,855,794.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $4,855,794.00 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,420,148.39$0.00

$4,855,794.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $4,855,794.00 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,435,645.61 $2,420,148.39$0.00

$8,052,304.21  Total $8,052,554.20 $2,617,734.71 $2,617,734.71 $2,617,734.71 $2,618,070.28 $5,434,819.49$249.99
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